
AB „Klaipėdos energija“  2014 m. balandžio mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai  

 

 

 

Pastaba.  

Vadovaujantis VKEKK patvirtintu Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų 

tvarkos aprašu (16 punktas) ir tarp AB „Klaipėdos energija“ ir nepriklausomų gamintojų pasirašyta 

šilumos energijos pirkimo – pardavimo sutartimi balandžio mėn. pasibaigus šildymo sezonui: 

 

1) Šilumos energija iš UAB „Izobara“,  UAB „Pramonės energija“ ir UAB „Geoterma“ nebus 

superkama; 

2) Iš UAB „Fortum Klaipėda“ šilumos energija bus superkama vidutine valandine 30 MWh galia. 

 

Balandžio mėn.  iki šildymo sezono pabaigos: 

 

3) iš UAB „Geoterma“, UAB „Izobara“, UAB „Pramonės energija“ ir UAB „Fortum Klaipėda“ 

superkamos šilumos energijos kiekis bus skaičiuojamas pagal vidutinę valandinę, bendrovių 

pasiūlytą balandžio mėn., galią. 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos 

kaina, 

cnt/kWh 

Superkamas 

šilumos 

energijos 

kiekis, 

MWh 

Vidutinė 

valandinė 

galia 

(apkrovimas), 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2014-03-24 11,31 1000 1,39 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2014-03-24 12,45 2880 4,00 

UAB „Fortum Klaipėda“ 
2)

 2014-03-24 12,73 3)
 40,00 

UAB „Pramonės energija“ 
1)

 2014-03-24 12,98 3)
 22,00 

UAB „Izobara“ 
1) 

2014-03-24 14,10 3)
 0,7 

UAB „Geoterma“ 
1)

 2014-03-24 14,14 3)
 10,50 

Viso - - - 78,59 


